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Kybok Mockoeckoii obnacmu no
nays3paupmuHzy

HTOI'OBABIE [IPOTOKO/JIbBI

18 dpespans 2017 1. r.KpacHoropck
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42,49 Ulenpun B.K., [Harunosa JI.B.
42,93 Topsaros B.

80,68 Kysneuos E.E.
28,18 Tponuu I'.B.
34,78 1llexpun B.K., lllaTunosa JI.B.

35,30 Kynuos J1.B.
20,17 Tpomnun I'.B.

85,42 Kpacunsuukos J1.B., bpeanes M.B.

58,84 Ilayecos A.U.

42,03 Osceenxo B.H.

41,08 Hesstos C.B.

UTOTI'OBBII MMPOTOKO.I
Ky6ox MockoBckoii 06/1acTi o nayspan@TuHry
18 geBpaas 2017 r.
18.02.2017 Becosasi kareropust 41,00 kr
1 Koponesa Auna 1997 - MCY CKH "Tlo6ena" EropneBck 40,00 36,0 38,0 40,0 40,0 +1 12
2 Cemsiknna Enena 1986 - MY ®CKH"Pasu Bo3m CepryxoB 3700 350 37,0 -390 37,0 +2 33
BecoBasi kateropus 45,00 kr
1  MypauieBa FOnust 1970 KMC CKH"Crumyn" [Hatypa 4200 70,0 750 77,0 770  4+mc 12
2 Coxosa ['anuna 1998 - MY ®OKH "Craner" Dnekcrpocraib 44,00 250 -30,0 36,0 36,0 +3 11
3‘ Koponesa Mapust 1997 - MCY CKHU "lMobena" EropseBck 41,56 30,0 33,0 350 35,0 +3 10
Becosas kareropust 61,00 kr
1 Mankosa CBernana 1969 - MY @OKCH"Onumn" BoJjiokonamck 56,00 350 36,0 37,0 37,0 - 12
2 Tluaunenko Bukropus 2003 - MY ®OKH "Cranen” DInekcrpocraib 56,00 20,0 -23,0 -23,0 20,0 - 11
Becosas kareropust 73,00 kr
1 CeiueBa Hanexua 1988 KMC MY "CKW"Jlunep"  BockpeceHck 73,00 95,0 100,0 105,06 1050 +mc 12
Becosas kareropus 86,00 xr
1 MasunoaavMapuﬂa 1987 - X-line Fitness Kpacrozasoack 86,00 70,0 75,0 -80,0 75,0 +3 12
2  Kwunsaxosa Taresina 1972 - CK "Hanpexzaa" [porBuHO 86,00 50,0 550 60,0 60,0 - 11
BecoBasi kareropus +86,00 kr
1  Bsismuruna Taresna 1955 - MKY COKH"Mycranr [ononbekuit p-H 91,00 50,0 53,0 56,0 56,0 - 12
Kiopu: Cyoeiickas bpueaoa va nomocme:
cm. l'unsiz06 Puuiam 3k Banawuxa
60k. Escuxoe Anopeii 2K Cepnyxos
o0k. Bupioxoe Buxmop 3k Kpacnozopcr
CeK.
PesyabTarsl a6COMI0THOIO 3auéTa
Damunus Ums Pesynsrar AH Pesynerar | CobcrB.BEc
1 |CorueBa Hagexna 85,42 105,0 73,00
2 |Mypamesa KOnus 80,68 77,0 42,00
3 |Masunosa Mapuna 58,84 75,0 86,00
4 {Cembixuna Enena 42,93 370 37,00
5 |Koponesa Anna 42,49 40,0 40,00
6 |Kunsxosa Tarbsina 42,03 60,0 86,00
7 |BasvmuTuHa TaTbsaHa 41,08 56,0 91,00
8 [|Mankosa CsernaHa 35,30 37,0 56,00
9 {Koposiesa Mapus 34,78 350 41,50
10 |Cokosa I'anuna 28,18 36,0 44,00
Pe3yabTaThl KOMaHIHOTO 334€Ta
1 MCY CKH "Tlobena", EropeeBck 22 = 12+10 (71727 6 MKY COKH"Mycranr", [ogomece 12 = 12
2 MY ®OKH "Cranen", Dnekcrpocr22 = 11+11 (48,35) 7 MY OOKCHU"Onumi", Bosokonan 12 = 12

(41,08) |
(35,30)
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3 MYV "CKU"Jlupep", Bockpecenck 12 = 12 (85,42) 8 MY OCKHU"PasH Bozmox", Cepny 11 = 11 (42,93)
4 CKH"Crumyn", lllatypa 12 = 12 (80,68) 9 CK "Hapexna", [IporBuHO 11 = 11 (42,03)
5 X-line Fitness, KpacHo3aBozck 12 = 12 (58.84)
FaaBuas cyaeiickasi KoJuierusi:
1 BpenneB Muxaun - TJIaBHBIN Cynbs 1x Kpacnoropck
2 Bpennesa Mpuna - [JIaBHBIN ceKkpeTapb 3K Kpacnoropck

I"naBHbI cybs copeBHOBaHUN

A )

I"naBHbI# cexpeTapb COpeBHOBAHUIH

L

ﬁ BpenneBa Upuna, rop.KpacHoropck

Bpennes Muxaun, rop.KpacHoropck
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02.2017
Moconos Anape#
Ilpokonios Esrenunii
1lummuxny Baagumup
Kazakos Anexcanap

1, Hkunuksn Anexcanap

W N

W N -

Hnbun AHatonui
Hruaros Esrennit

Mensanyenko Bnagumup
HWanapuonos HMsan
JloxoB Aprem

Hopu:

LV I VS R

bekx Cepreii
Taranos Banepui
AsumoB Jimutpuii
Hocau Cepre#t
I'pyGos Hanuna

Kopu:

~N Oy R W~

Toxrapos Jlenuc
CemMucuHOB Bruranuit
EBcukoB Anapei
Hlenobanos Hukounaii
Konmbikos Maxcum
Bupunno Muxaunn
I'yasieB Amurpuii

>Kiopu:

1961
1983
1999
1986

1999
1986
1993

2003
2002
1998

1980
1990
1985
1996
1987

1987
1977
1981
1995
1999
1990
1977

HTOTOBbIH [TPOTOKO.JI
Ky6ox MockoBckoii 06acTi no nay3pan@pranry

Becosan kateropust 49,00 kr

CK "Hanexna" TIporBrHO 47,00 -55,0 -55,0 55,0
MY G®CKH"PaBH Bo3m CepriyxoB 3700 -47,0 50,0 52,0
MY ®OKH "Cranen" 3nexcrpoctans 47,00 40,0 47,0 51,0
CK "Opuon" Banawuxa 49,00 250 27,0 30,0
Becoan kareropus 59,00 xr
MY ®OKH "Cranen" InekcrpocTaisb 56,00 -70,0 75,0 80,0
DOCKH "baaro” Xumku 5900 70,0 750 80,0
CK "Opwmon" banammxa 56,00 30,0 40,0 50,0
Becosast kateropus 65,00 xr
MBY "®OKHU"Crapr" Jomonenoso 65,00 350 40,0 450
MY ©OKH "Cranen" Daekcrpoctaib 65,00 40,0 43,0 -46,0
CK "Opuon" banaumxa 64,00 20,0 250 32,0
Cyoeiickas bpueaoa Ha nomocme:
cm. Tunszos Puwam
box. ®Dedomos Kupunn
box. Bupoxos Buxmop
cex.
Becosas karteropus 72,00 kr
Puck-M Peyros 67,00 102,0 107,0 1080
Lenurp "Cnapraven” IllenkoBBo 67,00 85,0 95,0 -103,0
CK "Haagexna" fporBuHO 66,00 75,0 80,0 85,0
MBY "®OKHU"Crapr" Jomonenoso 67,00 70,0 77,0 80,0
MY "CKHU"Jluaep"” BockpeceHck 68,00 450 -50,0 52,0

Cyoeiickaa 6puzaoa Ha nomocme:

cm. Tunazoe Puwmam

6ox. dedomos Kupun

bok. Cuiyeea Haoexcoa

cex.

Becosas xareropust 80,00 kr

BOH Kpacuoropck 73,00 1350 140,0 145,0
Kny6 "ATITAHTGYM' Mertuiu 75,00 110,0 -115,0 -115,0
MY OCKN"PaBH Bo3m CepriyxoB 76,00 80,0 850 90,0
MCY CKH "Tlobena" Eropsesck 74,00 70,0 75,0 -77,0
MBY "®OKH"Crapt”" Jdomoznenoso 76,00 -55,0 60,0 67,0
MBY "®OKHU"Crapr" domonenoso 76,00 50,0 -52,0 52,0
MKYC ®OKCHU"Oaur OnuuiioBo 74,00 -35,0 40,0 -45,0

Cyoeiickaa bpuzada Ha nomocme:

cm.

6ox.

box.

cex.

55,0
52,0
51,0
30,0

80,0
80,0
50,0

45,0
43,0
32,0

3x
3k
3x

108,0
95,0
85,0
80,0
52,0

3k

Ix

145,0
110,0
90,0
75,0
67,0
52,0
40,0
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r.Kpacnoropck

- 12 65,99 Kuasikosa T.H.
- 11 70,71 Ilopsaros B.
- 10 61,19 Tponuu ['.B.
- 9 35,25 INmnszos P.Y.

- 12 88,01 Tponun I'.B.
- 11 85,83 bpeanes M.B.
- 10 55,01 Ka3skos A.H.

- 12 46,12 borpanos H.B.
- 11 44,07 Tpouun I'.B.
- 10 33,03 Kaskos A.H.

banawuxa
Kpacuozopcx
Kpacnozopck

+3 12 109,13 3Bepes O.M.
- 11 95,99 CaMocTOsTEALHO
- 10 86,49 Bomabxosekuii C.A.
- 9 80,84 bornanos U.B.
- 8 52,18 Jlomos C.B., bpeaues M.B.

banawuxa
Kpacnozopek
Bockpecenck

1 12 140,86 bpeanes M.B.
+3 11 105,56 @omun 1O.

- 10 85,85 llopsaros B.

- 9 72,41 Ka3bMmuH
63,91 bornaxos H.B.
49,60 borapanos 1.B.
38,62 ToscynraHoB A.A.

1
SN2 ®



BecoBas kareropus 88,00 kr

2017-Kex

1 Byxanues JIMutpuit 1980 - MCY CKH "TTobena" Eropbesck 83,00 100,0 105,0 -107,0 105,0 - 12 96,30 Kaspbmun
2 Cytsarua Aptyp 1977 - MCY CKH "lNobena" Eropbesck 88,00 75,0 80,0 88,0 88,0 - 11 78,67 Kaspmun
3 TensHOB Anlekcanap 1999 - MY ®CKHW"Pasu Bo3m CepriyxoB 87,00 50,0 60,0 65,0 65,0 - 10 58,40 Iopsaros B.
Becosas kareropust 97,00 kr
1 Osgceenko Bsuecias 1986 - CK "Hapexna" ITporBHHO 94,00 100,0 1050 112,0 112,0 - 12 97,31 Kunsikosa T.H.
Becosas kareropus 107,00 xr
1 buprokos Bukrop 1987 - BOU KpacHnoropck 98,00 90,0 100,0 -105,0 100,0 - 12 85,35 bpeanes M.B.
Kiopu: Cyoeiickas bpuzaoa Ha nomocme:
cm. T'unsizos Puwam 3x banawuxa
% box. Deoomos Kupunn 3k Kpacnozopck
60k. Corvesa Haoedicoa Ik Bockpecenck
Cex.
Becosasi kareropust +107,00 kr
1 lllenaeB KoHCcTaHTHH 1967 - MKYC ®OKCHU"Onur OauHIOBO 149,00 140,0 150,0 155,0 155,0 +2 12 111,55 ToscynranoB A.A.
2 Kysueuos Poman 1979 - X-line Fitness KpacHo3zaBojick 125,00 140,0 145,0 152,0 152,0 +2 11 117,29 Ilayecos A.H.
Kiopu: Cyoetickasa bpuzaoa na nomocme:
cm.
b0k.
box.
Cex.
Pe3yabTaThbl a06COJI0THOrO 3a4éTa
Gamunus Nims Pesyasrar AH Pesynbrar CobcrB.BEC
1 |Toxrapos Jlenuc 140,86 145,0 73,00
2 |Ky3sHeuos Poman 117,29 152,0 125,00
3 |llenaes KoncranTun 111,55 155,0 149,00
4 |Bekk Cepreit 109,13 108,0 67,00
5 |CemucuHoB Butanmii 105,56 110,0 75,00
6 |Osceenko Bsiuecnas 97,31 112,0 94,00
7 |ByxanueB JIMutpwuii 96,30 105,0 83,00
8 |TaraHoB Banepuii 95,99 95,0 67,00
9 |MxunuksaH Anekcanap 88,01 80,0 56,00
10 |AsumoB Jmurpuit 86,49 85,0 66,00
Pe3yabTaThl KOMaHAHOIO 3a4€Ta
1 MBY "®OKHU"Crapr", lomonenoe36 = 12+9+8+7 (240,47) 8 MKYC ®OKCHU"Opuneu", Ogunu 18 = 12+6 (150,17)
2 CK "Hanexpna", [IpoTBuHO 34 = 12+12+10 (249,79) 9 Puck-M, PeytoB 12 = 12 (109,13)
3 MV ®OKHU "Cranen”, Dnekcrpoct 33 = 12+11+10 (193,27) 10 X-line Fitness, KpacHo3aBouck e = (117,29)
4 MCY CKU "Tlo6ena", Eropbesck 32 = 12+11+49 (247,38) 11 Kny6 "ATJTAHTGYM", Merrunm 11 = 11 (105,56)
5 MY ®CKH"PasH Bo3mox", Cepny 31 = 11+10+10 (214,96) 12 llenrp "Cnapraney", llenkosgo 11 = 11 (95,99)
6 CK "Opuon", banaminxa 29 = 10+10+9 (123,29) 13 ®CKHU "Bnaro", Xumku 11 = 11 (85,83)
7 BOMU, Kpacnoropck 24 = 12+12 (226,21) 14 MY "CKH"Jlupep", Bockpecenck 8 = 8 (52,18)
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1 BpenneB Muxaun
2  Bpennesa Upuna

["naBHbIi Cy/1bst COPEBHOBAHMIA

I'naBHBI# cexperapb COpeBHOBaHMIA

I'naBuas cyaeiickast KoJuieru

- [JIaBHBIN CyAbs
- [JIaBHBIH cekpeTapb

Kpachoropck
KpacHoropck

Bpennes Muxaun, rop.KpacHoropek

bpenuesa Mpuna, rop.KpacHoropck




